[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Тогучин

	от 25.10.2021
	[bookmark: _GoBack]                                                           № 453

О назначении руководителей пунктов временного размещения,
 пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения на территории
города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

	      В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", ст. ст. 4, 6, 15, 22 постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы", и в целях подготовки к проведению мероприятий по эвакуации населения в безопасные места при возникновении на территории города чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить начальником ПВР, председателем комиссии по проверке состояния готовности ПВР населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области – И.о. заместителя главы администрации Тукаеву Елену Александровну.
2. Утвердить состав комиссии по проверке состояния готовности ПВР населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области:
- и.о. заместителя главы администрации Тукаева Елена Александровна;
- заместитель главы администрации Герасимова Оксана Витальевна;
- ведущий специалист ГО и ЧС администрации Огнева Жанна Александровна;
3. Назначить руководителями пунктов временного размещения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения на территории города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области:
- ГБПОУ НСО «Тогучинский политехнический колледж» - директора колледжа
Балаганского Константина Олеговича;
     - АО «Санаторий Тогучинский» - директора санатория Филонову Елену Сергеевну;
     - МБОУ ДО «Центр развития творчества» - директора центра Кечайкину Елену Александровну;
    4. Рекомендовать руководителям пунктов временного размещения назначить состав администрации ПВР;
    5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       6. Постановление администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области № 471 от 07.10.2020г. признать утратившим силу.
    7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города Тогучина
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   О.В. Герасимова

Огнева Ж.А.
27-454

Согласовано:

Юрист                                                                                                               И.В. Костенко

И.о. заместителя главы администрации                                                        Е.А. Тукаева

image1.emf